УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                  ПРИКАЗ

 от    09.09.2020                                                                                           №   48/о

О признании утратившими силу  отдельных
приказов Управления финансов администрации
Гаврилов - Ямского муниципального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов - Ямского муниципального района Ярославской области,

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Признать утратившими силу приказы Управления финансов администрации Гаврилов – Ямского муниципального района:
- № 24/о от 10.04.2019г. «Об утверждении Стандарта внутренней организации контрольного мероприятия «Общие требования к внутренней организации контрольного мероприятия»;
-  № 39/о от 10.07.2020г.  «О внесении изменений  в приказ Управления финансов администрации Гаврилов - Ямского муниципального района от 10.04.2019г. № 24/о «Об утверждении Стандарта внутренней организации контрольного мероприятия «Общие требования к внутренней организации контрольного мероприятия»».
[bookmark: _GoBack]2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4.   Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Главы Администрации
муниципального района – начальник
Управления финансов                                                                                Е.В. Баранова